
Copia 
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

Reg. generale n. 402                                      DATA 17/11/2010                                                        
 
 

DETERMINAZIONE                      N° 177                  DEL 16/11/2010 
 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 
 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spese per registrazione contratto di locazione immobile in Str.le 
Cappella Merli           
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 
F.to:FALCO Vilma 

 
16/11/2010 

 
 
Si attesta la copertura finanziaria numero 
 
 impegno/i   545 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
F.to:     REVELLINO Roberto 

 
Lì, 16/11/2010 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente ai soli fini della trasparenza viene pubblicata 
all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai sensi dell’art.124 
del T.U. n.267/2000 del comune per 15 giorni consecutivi 

 
DAL 24/11/2010 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
N. REG. ______________________________ 
Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 
 
Dal 24/11/2010 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì 24/11/2010 IL SEGRETARIO COMUNALE 

D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna 



 

UFFICIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 

 
 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spese per registrazione contratto di locazione immobile in Str.le 
Cappella Merli           
 
 

 

 

L’anno  DUEMILADIECI del mese di  NOVEMBRE   del giorno  SEDICI                     nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

 

Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il T.U. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento per l’acquisizione in 
economia di lavori, beni e servizi”; 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del regolamento per 
l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 
Vista la deliberazione di C.C. n. 10 del 24.03.2010 “Approvazione del bilancio di previsione 2010 del 
bilancio pluriennale 2010 – 2011 – 2012  e della Relazione Previsionale e Programmatica per il triennio 
2010/2012” e ss.mm..ii.; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 66 del 25/03/2010 “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 
per l’esercizio finanziario 2010” e ss.mm.ii.; 

 

RICHIAMATA  la deliberazione di G.C. n. 175 del 28.10.2010 con la quale era deliberato di 
procedere all’affitto dell’immobile ubicato in Str.le Cappella Merli n. 3 di proprietà del Sig. Bosio 
Alfredo da destinare a ricovero attrezzature e mezzi comunali; 
VISTO  il contratto stipulato in data 08.11.2010 con il proprietario Sig. Bosio Alfredo; 
RITENUTO di procedere pertanto ad assumere idoneo impegno di spesa per le spese di 
registrazione ; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area interessata ai 
sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 
1) di impegnare per la registrazione del contratto di locazione dell’immobile in Str.le Cappella 

Merli n. 3, la somma di Euro 203,44 imputando la spesa al cap. 4600  “Altre imposte” cod. 1 
01 05 07 Tit. 1 Funz.  01   Serv.  05 Int.  07 del bilancio per l’esercizio 2010 disponibile; 



2) di liquidare la relativa spesa di Euro 203,44 al cap. 4600 “Altre imposte” cod. 1 01 05 07 Tit. 1 
Funz.  01   Serv.  05 Int.  07 del bilancio per l’esercizio 2010 disponibile; 

3) di richiedere al proprietario il rimborso della quota del  50% delle spese ; 
 
 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile  di cui 
agli artt. 49 del T.U. 267/2000 e  art.16, comma 4 del Regolamento di Contabilità. 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai 
soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di 
Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario. 

Bricherasio, lì 16.11.2010 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

    FALCO Geom. Vilma 

                                                                                                                              

                                                     ________________________ 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA  COPERTURA 
FINANZIARIA  

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 che è stato assunto 
impegno di spesa numero 545….   per €uro  203,44   con imputazione al Capitolo  4600  cod. 1  01 
05 07 del bilancio 2010 , in corso disponibile. 

Bricherasio, lì 16.11.2010 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIA RIO 

REVELLINO Rag. Roberto 

______________________ 
 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FI NANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 
Accertata la regolarità degli stessi 

D I C H I AR A che la somma da liquidare è stata preventivamente autorizzata 

Impegno n. .545. …   per Euro 203,44  con imputazione al Capitolo  4600  cod. 1 01 05 07 

e rientra nei limiti dell'impegno tuttora disponibile (residui) e pertanto AUTORIZZA l'emissione 
dei mandati di pagamento 

Bricherasio, lì   16.11.2010                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

REVELLINO Rag. Roberto 

                                                                                                           ______________________ 

 FV-cmr  UT determine 2010 -  177  spese per contratto di affitto  


